章程备案事宜，向东莞市市场监督管理局递交相关资料，并完成相关变更、登记备案手续。具体内容详见公司于2021年8月

16日对外披露的《关于公司全资子公司完成工商登记变更的公告》。

13、公司控股孙公司东莞市众耀电器科技有限公司（以下简称“众耀电器”）就注册地址、法定代表人、经营范围、注册

资本变更等事宜，向东莞市市场监督管理局递交相关资料，并完成相关变更、登记备案手续。具体内容详见公司于2021年8

月17日对外披露的《关于公司控股孙公司完成工商登记变更的公告》。

14、公司子公司银禧光电第二届董事会第二十四次会议及2021年第六次临时股东大会审议通过银禧光电变更经营范围、

注册地址等相关事宜。银禧光电就经营范围、注册地址的变更事宜，向东莞市市场监督管理局递交相关资料，并完成相关变

更、登记备案手续。具体内容详见公司于2021年9月28日对外披露的《关于子公司完成工商登记变更的公告》。

广东银禧科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

88

15、公司子公司银禧光电第二届董事会第二十五次会议及2021年第六次临时股东大会审议通过银禧光电修改公司章程等

相关事宜。银禧光电已就上述事宜，向东莞市市场监督管理局递交相关资料，并完成相关登记备案手续。具体内容详见公司

于2021年10月11日对外披露的《关于子公司完成工商登记变更的公告》。

16、公司子公司广东银禧增材科技有限公司（以下简称“银禧增材”）就变更经营范围事宜，向东莞市市场监督管理局递

交相关资料，并完成相关登记备案手续。具体内容详见公司于2021年11月3日对外披露的《关于子公司完成工商登记变更的

公告》。

17、苏州银禧科技及银禧工塑在东莞松山湖共同投资设立子公司东莞银禧高分子新材料有限公司完成工商注册登记。具

体内容详见公司于2021年11月17日对外披露的《关于子公司设立子公司并完成工商注册登记的公告》。

18、公司参股子公司樟树市瑞新投资管理中心（有限合伙）(以下简称“瑞新投资”）就变更经营期限事宜，向樟树市市

场监督管理局递交相关资料，并完成相关登记备案手续。具体内容详见公司于2021年12月9日对外披露的《关于参股子公司

完成工商登记变更的公告》。

19、苏州银禧科技及银禧工塑在珠海高栏港经济区共同设立子公司珠海银禧科技有限公司完成工商注册登记。具体内容

详见公司于2021年12月16日对外披露的《关于子公司设立子公司并完成工商注册登记的公告》。

广东银禧科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

89

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 11,374,754 2.53% 34,720,000   -8,379,492 26,340,508 37,715,262 7.92%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 11,374,754 2.53% 34,520,000   -8,379,492 26,140,508 37,515,262 7.88%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 11,374,754 2.53% 34,520,000   -8,379,492 26,140,508 37,515,262 7.88%

 4、外资持股   200,000   200,000 200,000 0.04%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股   200,000   200,000 200,000 0.04%

二、无限售条件股份 438,568,809 97.47%   -76,136 -76,136 438,492,673 92.08%

 1、人民币普通股 438,568,809 97.47%   -76,136 -76,136 438,492,673 92.08%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 449,943,563 100.00% 34,720,000   -8,455,628 26,264,372 476,207,935 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于2019年4月25日召开第四届董事会第十九次会议，于2019年5月17日召开2018年年度股东大会，审议通过了

《关于兴科电子科技有限公司原股东胡恩赐、陈智勇、许黎明和高炳义业绩补偿的议案》、《关于提请股东大会授权公司董

事会全权办理补偿方案实施相关事宜的议案》，因兴科电子科技有限公司（以下简称“兴科电子科技”）未完成2018年度业绩

承诺，未完成2016年度-2018年度累计业绩承诺。根据相关规定及兴科电子科技原股东陈智勇出具的业绩承诺补偿股份过户

的《承诺函》，公司以人民币1.00元总价回购陈智勇7,639,909股股份并对上述股份进行注销。

公司已于2021年7月29日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述股份注销手续。本次股份回购注销完成

后，公司总股本由449,943,563股减少至442,303,654股

（2）2021年高管股解锁部分股票数量共计739,583股。

（3）公司于2021年5月6日召开第五届董事会第九次会议和第五届监事会第七次会议，于2021年5月20日召开2020年年度

广东银禧科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

90

股东大会审议通过了《关于<广东银禧科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》（以下简

称“本激励计划”）、《关于提请股东大会授权董事会办理2021年限制性股票激励计划相关事宜的议案》。根据2020年年度股